Протокол заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования "Новоцимлянское сельское поселение"

 14.01.2020г.                                 № 1                           ст. Новоцимлянская

 Повестка дня :
1. Об итогах работы Антинаркотической комиссии в Новоцимлянском сельском поселении за 2019 год
2. Утверждение плана работы комиссии на 2020 год;
3. О мерах по обеспечению здорового образа жизни в  муниципальных образованиях, доступность занятий в учреждениях культуры и спорта для молодежи и несовершеннолетних (в том числе из малообеспеченных семей) и летней занятости несовершеннолетних.

 На заседании присутствуют :Текутьев С.Ф. - председатель комиссии;
Иванова Д.А.- секретарь комиссии
Чернышов А.А.  -член комиссии;
Хохлачев С.П. - член комиссии;
Зимин А.М. - член комиссии;
Караськова  С.Н.–директор клуба, член комиссии;
Шестопалов А.П.- директор Новоцимлянской СОШ
Голубова  Е.А. - фельдшер Новоцимлянской больницы
Протокол заседания комиссии ведет – Иванова Д.А.

Выступили:

По первому вопросу выступил Текутьев С.Ф. – доклад «Итоги работы антинаркотической комиссии за 2019г.» приложение 1.
По второму вопросу выступил
Текутьев С.Ф. – предоставлен проект плана работы Антинаркотической  комиссии на 2020г. приложение 2.
По второму вопросу выступила Караськова С.Н., она сообщила, что в МБУК ЦР НСП «ЦДК» ст. Новоцимлянской проводилась беседа с подростками по поводу влияния наркотиков, алкоголя, табака на здоровый организм, транслировался социальный ролик.

					Комиссия решила:

 1.  Специалистам администрации продолжать работу по реализации антинаркотических мероприятий.

Кто за данное предложение прошу проголосовать.
Члены комиссии проголосовали единогласно.

Председательствующий на заседании
антинаркотической комиссии                                                    С.Ф. Текутьев

Протокол заседания комиссии  вел                                            Д.А.Иванова